Terça-feira, 28 de Abril de 2015 | Edição N° 475

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

“Deus Seja Louvado”

LEI N. 4965 DE 24 DE ABRIL DE 2015

Autoriza o Poder Executivo municipal a celebrar convênio com o Governo do
Estado de São Paulo, por meio da Casa Civil - Unidade de Relacionamento com
Municípios -, que especifica e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Bebedouro, usando de suas atribuições legais,
Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica o Executivo municipal autorizado a celebrar convênio no valor de R$
350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) com o Governo do Estado de São Paulo,
por meio da Casa Civil - Unidade de Relacionamento com Municípios -, objetivando a
reforma da Praça Abílio Alves Marques, localizada em frente da Santa Casa de
Misericórdia (Unimed II).

Art. 2º  As condições de execução do objeto do convênio serão estabelecidas no termo
de convênio a ser assinado entre o Governo do Estado e o município.

Art. 3º  As despesas decorrentes da execução da presente lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente, suplementadas,
se necessárias.

Art. 4º  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Bebedouro 24 de abril de 2015.

Fernando Galvão Moura
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura a 24 de abril de 2015.

Ivanira A de Souza
Secretaria